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EDEN KONSTRUKSION SHPK 

Pasqyra Financiare te Vitit 2012 

I\Jr AKTIVET Shenime Periudha 

Raportuese 

Periudha 

Paraardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTERA 24,506,510.00 27,103,042.00 
1 Aktivet monetare 8,144,252.00 4,198,688.00 

> Arka A1 6348494 4019919 
> Banka A2 1795758 178769 

2 Derivatete Aktivet te mbajtura per tregetim B 

3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 7,851,044.00 14,158,405.00 

> Kliente per mallra , orodukte e sherbime C1 6397355 12792723 
> Oebitore, Kreditore te tiere C2 
> Tatim mbi fitimin C3 1453689 1365233 
> Tv sh C4 449.00 
> Te drejta e detvrime ndai ortakeve C5 
>Parapaqime te dhena 

4 Inventari 8,511,214.00 8,745,949.00 
> Lendet e para 01 8270294 8040294 
> Inventar I imet 02 240,920.00 678,655.00 
Materiale te tiera 03 
> Produkte te gateshme 04 27,000.00 
> Mallra per rrishitje 05 - -
> Parapagesa per furnizime 06 - -

5 Aktivet bilioqjike 
6 Aktivet afatshkurtera te rnbaitura per rishitie E1 - -

7 Parapaqime dhe shpenzime te shtvra E2 
> Shpenzime te periudhave te ardheshme E3 

II AKTIVET AFATGJATA 23,456,406.00 23,456,406.00 

1 Financimet financiare afatgjata F 
2 Aktivet Afatgjata materiale 23,456,406.00 23,456,406.00 

> Toka G1 - -
> Ndertesa G2 - -

> Makineri e paisje G3 18244772 18244772 
> Aktivet tiera afat qiata materiale G4 64784 64784 
>Aktive ne proces 5,146,850.00 5,146,850.00 

3 Aktivet Bioloqjike afatgjata H - -

4 Aktivet afatqiata Io materiale I - -
5 Kapitali aksioner I pa paguar J - -

6 Aktivet e tiera afat qiata . K - -

TOTALI I AKTIVIT 47,962,916.00 50,559,448.00 

ADMINISTRATORI
 
Edmond- KOSTA
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EDEN KONSTRUKSION SHPK 

Pasqyra Financiare te Vitit 2012 

Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenime Periudha 
Raportuese 

Periudha 
Paraardhese 

I Derivatet 15,502,790.00 14,709,135.00 
1 Aktivet monetare 
2 Huamarjet 4,914,880.00 5,559,445.00 

> Overdraftet financiare L1 4,464,880.00 5,559,445.00 
> Huamarjet afatshkurtera L2 450,000.00 

3 Huate e parapaqimet 10,587,910.00 9,149,690.00 
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 10201949 8921861 
> Te pagueshme ndaj punonjesve M2 81139 155787 
> Detyrime per Sigurimet shoqerore M3 28458 55242 
> Detyrime Tatimore per TAP - in M4 6200 16800 
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin M5 
> Detyrime tatimore per T V SH M6 270164 
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M7 
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve M8 
> Dividente per tu paquar M9 
> Debitore e kreditore te tlere M10 

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra N 
5 Provizionet Afatshkurtera 0 

II PASIVET AFATGJATA 
1 Huate afatgjata 

> Hua , bono, dhe detyrime qeraje financiare P 
> Bono te kovertushme 

2 Huamarjet te tiera afatqiata 01 
3 Grantet dhe te ardhura te shtyra 02 
4 Provigjonet Afatgjata 03 

TOTALI I DETYRIMEVE (I + II) 15,502,790.00 14,709,135.00 

III KAPITALI 32,460,126.00 35,850,313.00 
1 Aksione te pakices R1 
2 Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kens) R2 
3 Kapitali aksioner R3 24000000 24000000 
4 Primi I Aksionit R4 
5 Njesite ose Aksione te thesarit ( Neqative ) R5 
6 Rezervat Statuore R6 
7 Rezervat l.ioiore R7 1733001 1697697 
8 Rezerva te tjera R8 
9 Fitime te pashperndara R9 9446517 9446517 

10 Fitime ( Humbja ) e vitit financiar R10 -2719392 706099 

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALlT( I + II + III) 47,962,916.00 50,559,448.00 

-ADMINIS rRATORI
 
Edmon,9-KOSTA
 
~'? 
{~~1' 



( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) VITI 2012 

Shenime Periudha Periudha 

Raportuese 

Nr Pershkrimi I elementeve 

Paraardhese 

22614954 

2 

Shitje NETO P1 35905721 

P2
 

3 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces
 

4 Materiale te konsumuara
 

Te ardhura te tiera nqa veprimtaria e shfrvtezlmit 

(13024824.00) 

5 Kostot e punes 

(2232296.00)S 

T (3,518,623.00) 

Pagat e personelit 

(2,441,364.00) 

(3,015,100.00) 

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore 

(2,092,000.00) 

(50352300) 

6 Amortizimet e cvleresimet 

(349364.00) 

U 

7 Shpenzime te tjera (4424655.00)(569844.00)V 

8 TOT ALI I SHPENZIMEVE (5,243,504.00) (20,968,102.00) 

9 Fitimi ( hurnb]a ) noa veprimtaria kryesore (1,652,932.00) 1,646,852.00 

10 Te ardhura e shpenz financ nqa niesite e kontrolluara 

11 Te ardhura e shpenzimet financiare nqa oiesrnariet
 

12
 Te ardhura e shpenzimet financiare (1,066,460.00) (862,298.00) 

121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat qjata
 

122 Te ardhura e shpenzimet nqa interesat
 -988187 -791512 

123 Fitime (humbje) nga kurset e e kembimit -2921 

124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare -67865-78273 

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare (862,298.00)(1,066,460.00) 

14 Fitimi ( hurnbia ) para tatimit (9 + / - 13 ) 784,554.00 

15 

(2,719,392.00) 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 78,45500 

16 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) (2,719,392.00) 706,099.00 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
 
ADMINISTRATORI
 
Edmond ~OSTA
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4 Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte VITI 2012 

I\Ir Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha 
raportuese Paraardhese 

A Fluksi monetar nga veorimterite e shtrviezimit 

1 Fitimi para tatimit (2,719,392) 784,554 

2 Rregullime per: 

# Amortizimi 

# Humbjet nga kembimet valutore 

# Te ardhura nga Investimet 

# Shpenzimet per interesat 

3 Rritja / renie ne tepericen e kerkesave te arketushme 

nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme 6,307,361 (4,339,227) 

4 Rritje / renie ne tepericen e inventarit 234,735 (2,144,810) 

5 Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu pag nga aktivit 3,369,557 

6 M M te perfituar nga aktiviteti 1,438,220 

7 Interes I paguar 

8 Tatim mbi fitimin e paguar - (78,455) 

M M Neto nga aktiviteti I shfrytezimit 5,260,924 (2,408,381 ) 

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

1 Blerja e njesise kontrolluar X minus parate e arketuara 

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale (50,000) 

3 Te ardhura nga shitja e pajisjeve 

4 Interes I arketuar 

5 Dividente te arketuar 

6 M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuese (670,794) (50,000) 

C Fluksi monetar nee aktivitetet financiare 

1 Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner - -

2 Te ardhura nga huamarrjet afatgjata (644,565) 3,580,701 

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare - -

4 Dividente te paguar - -

5 M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare (644,565) 3,580,701 

D Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 3,945,565 1,122,320 

E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 4,198,688 3,076,368 

H Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 8,144,253 4,198,688 

ADMINISTRATORI
 
Edm~D.g~OSTA
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EDEN KONSTRUKSION SHPK 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL VITI 2012 

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR 

Nr Emertimi Kapitali aksioner Primi I Aksionit Aksione te Thesarit Rezerva Stat e ligj Fitimi I pashpernd TOTALI 

I Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 24000000 1697696 9446518 35144214 

A Hekti / ndryshimit ne po/it kontabe/ 

8 Pozicioni / rregulluar 0 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel 706099 706099 

2 Dividentet e paguar 

3 Rritja e rezerves te kapitalit 

4 Emetimi I Aksioneve 0 

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 24000000 1697696 10152617 35850313 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel -2719392 -2719392 

2 L1og.rezerva ligjore 35305 -35305 0 

3 Emetimi I kapitalit Aksioner -670794 0 

4 Aksione te thesarit te riblera 

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 24000000 1733001 6727126 32460127 

ADMINISTRATORI 
EdmQ.nd KOSTA 
/, 

(y~~~ 
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SHENIMET SHPJEGUESE 

SHENIME 
Subjekti "EDEN KONSTRUKSION "me status "Shoqeri me pergjegjsi te kufizuar" i krijuar 

me Vendimin Te Tirane Nr . date, me administrator 
z. Edmond	 Kosta dhe i regjistruar prane Deges Tatim Taksave Pogradec 
si subjekt i biznesit te madh me N.I.P.T K 14009604 R zhvillon aktivitet ne fushen 
e ndertimit te objekteve te ndryshme. 

Per periudhen 2012 te realizoj nje volum te paket punimesh prej rreth 3.6 milon leke 
ne ndetim rruge e mirmbajtje etje. 

Subjekti rezulton me nje humbje prej 2.7 milion lek .Subjekti gjate vitit nuk arriti te siguronte pune . 
Kjo beri qe duke mbajtur nje numur punonjsish ne pune ne pritje te marrjes te ndonje tenderi per te cilat 
eshte kerkese e domozdoshme numuri I punonjesve si dhe interesat e kredise te marre ne banke, 
bene qe subjekti te dale me humbje . 

Bilanci kontabel dhe pasqyrat financiare per aktivitetin e periudhes 01 Janar deri 
me 31 Dhjetor 20012 jane hartuar ne zbatim te Iigjit Nr. 9228 date 29.04.2004 

"Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe te Sandarteve Kombetare te Kon
tabilitetit. 

Politikat kontabel te perdorura per bilancin dhe pasqyrat financiare te vitit 2012 
jane zbatuar te gjitha kerkesat e 

Sandarteve Kombetare te Kontabilitetit , dhe per rrjedhoje shifrat e vitit 2012 jane 
te krahasushme me ate te nje viti me pare dhe rezultatet jane pozitive 

Ne mbajtjen e kontabilitetit per vitin 2012 eshte perdorur lista e re e lIogarive e 
publikuar nga Keshilli Kombetari Kontabilitetit. 

Ndertimi I bilancit dhe pasqyrave financiare sipas formatit te ri te percaktuar ne 
SKK2 ka bere te domosdoshem riklasifikimin e zerave nga bilanci dhe pasqyrat e 
vjetra ne ate te bilancit dhe pasqyrave financiare te vitit 2012.Keshtu permendim se: 
- Aktivet makineri e pajisje ne ushtrimin paraardhes jane regjistruar me vleren e 
neto qe eshte diferenca midis vleres fillestare dhe amortizimit te akumuluar 

PER 81LANCIN DHE PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2012 

- Ne zerin Aktivet monetare: 

A1 
81 

Gjendja e arkes me 31.12.2012 

Gjendja e bankes me 31.12.2012 

8144252 
6348494 
1795758 

leke 

leke 

- Ne zerin Kerkesa te arketueshme : 

C1 Kliente per shitje 6397355.00 leke 

1 ALDOK 
2 ALDRIN 
3 BASHKIA KO 
4 BASHKIA PG 
5 D.M.RRUGVE 

85543 
369496 
228258 

4453881 
671481 

7 KOMUNA BUC;IMAS 
8 KOMUNA C;ERRAVE 

398133 
190563 

5808659	 588696 

C5 Te drejta e detyrime ndaj ortakve leke 

D Iventar 8511214.00 leke 
Lende te para 8270294 leke 

IVENTAR IIMET 240920 
2 d4 
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- Ne zerin "Makineri e pajisje" te Aktiveve afat gjata jane perfshire makineri e pajisje 

me vleren neto si me poshte : G3 23456406.00 Leke 

EMERTIMI Kosto Historike Amortizim i akumuluar deri 
3112.11 

Amortizim i 
lIogaritur viti 2012 

Totali i Amortizimit te 
akumuluar 

AKTIVET 
NETO 

JlMakineri Paisje 
2)AAM te tjera 

._

29,035,948 
216,367 _ 

1~_
151,583 . 

10,791,176 

151, 583 1 

18,244.772 
---~-

64,784 
3)Aktuive ne proces 5,146,850.00 O.OOi 0.001 5,146,850.00 

TOTALI 34,399,165 10,942,759 0 10,942,759 23,456,406 

Viera neto e Aktiveve Afatgjata me 31. 12. 2012 eshte 23406406 kosto blerje. 

- Ne zerin "Te pagueshme ndaj furnitoreve" M1 10201948 Leke 
Gjendja e furnitoreve per blerje mallra me daten 31.12.2012 paraqitet si me poshte: 

NR.
FURt\IITORI RRETHI DATA E FATLIRES VLERA

FATURES 
2A &2E 4922393 leke 

" 

THORENEKS 
AMC 49888 

1261080 
ARDI PETROL 984000 
AVDOLLI 432610 
ELEKTRONIC 258705 
ERMIR 500124 
L1PO 116200 
ZHENIKA LOll 1421400 
LARASHI 245280 
eEZ 10268 

TOTALI 10201948 leke 

Keto fatura do te kalohen gjate vitit 2013 e ne vazhdim nepermjet rrugeve bankare 

- Ne zerin "Te pagueshme ndaj punonjesve" M2 81139 Leke 
Kjo shume jane pagat te punonjesve te cilat do te likujdohen nga Janari 2013 e ne vazhdim. 

- Ne zerin "Detyrime per Sigurime Shoqerore" M3 28458 Leke 
Kjo shume jane Sigurimet shoqerore dhe shendetesore te muajit dhjetor te punonjesve te cilat do te likujdohen 
nga Janari 2013 e ne vazhdim. 

- Ne zerin "Detyrime Tatimore per TAP-in" M4 6200 Leke 
Kjo shume jane Tatimi mbi te Ardhurat nga puna te muajit dhjetor te punonjesve te cilat do te likujdohen 
nga Janari 2013 e ne vazhdim. 

- Zeri "Detyrime Tatimore per Tatimin mbi Fitimin" M5 Leke 
Per vitin 2012 subjekti rezultoi me humbje 

Humbja e vitit 2719392 
Shpenzime te pa njohura 

Shuma 2719392 
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- Zeri "Detyrime Tatimore per T. V. SH. " 270164 Leke 

Kja eshte viera e TVSH -se sipas FDP-se 

- Zeri "Debitore e kreditore te tjere " M10 Leke 
1 OVER DRAFT 5559445 
2 

- Zeri "Kapitali Aksioner" R3 32460126 Leke 
1 Kapitali aksionar 24000000 
2 Rezerva ligjore 1733001 
3 Rezerva te tjera 
4 Fitimi pa shperndare 9446517 
5 Fitimi ushtrimit -2719392 

- Zeri "Fitime (Humbje) " e vitit financiar -2719392.00 Leke 
Kja eshte viera e humbjes e vitit 2012 

Tatim Fitimii paquar teper ne vitin 2012 1453689 
Tatim Fitimii paguar per vitin 2012 88456 
Tatim Fitimii per vitin 2012 o 
Tatim Fitimi I mbipaguar viti 2012 1365233 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 
Edmond KOSTA 

ce~~ 



EDEN KONSTRUKSION SHPK 
Tatir K14009604R 
NIPT-i 
Telefoni 

Gjendja e materialeve me daten 31.12.2012 

Nr. Emertimi Njesia sasia Crnimi Viera 
1 Hekur Kg 920 52 47800 
2 L1amarine Kg 1740 68.1 118500 
3 Profile Kg 5142 70 372475 
4 Tel Alumini Kg 351 480 168400 
5 Panele cop 5 34000 170000 
6 Pllaka trotuari m2 93 653 64348 
7 Bordura cop 145 400 37865 

10 Puceta gize cop 15 3200 48000 
12 Bojra Kg 60 300 18000 
13 Vegla pune 240920 
15 Solar kg 10000 78.83 789626 
16 Bitum kg 80000 63.33 5889920 
17 Kushineta cop 2 20000 40000 
18 Lende Plasese 65480 
19 Tubo plastike Kg 1749 120 209880 
20 Filtra vajra 230000 
20 SHUMA 8511214 

ADMINISTRATORI 
Edmond KOSTA 

~/¢:-



Emri i Njesise Ekonomike "eden Konstruksion" 

NIPT K 14009604R 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012 

Nr Emertimi 
1 Taka 
2 Ndertime 
3 Makineri,paisje,vegla 
4 Mjete transparti 
5 Investime ne proces 
6 kompjuterike 
7 zyre 

Sasia Gjendje 1/1/2012 Shtesa 

29035948 

5146850 
216367 

Pakesime 
Gjendje 
31/12/2012 

29035948 
0 

5146850 
216367 

TOTALI 34399165 0 34399165 

Amortizimi A A Materiale 2012 
Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2012 Shtesa Pakesime Gjendje 

1 Taka 
2 Ndertime 
3 Makineri,paisje,vegla 10791176 10791176 
4 Mjete transparti 0 
5 kompjuterike 151583 151583 
6 zyre 0 

0 
0 
0 

TOTALI 10942759 0 10942759 

Viera Kontabel Neto e A A Materiale 2012.. 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2012 Shtesa Pakesime Giendie 
1 Taka 
2 Ndertime 
3 Makineri,paisje,vegla 18244772 18244772 
4 IVljete transparti 0 
5 Investime ne proces 5146850 5146850 
6 kompjuterike 64784 64784 
7 zyre 

TOTALI 23456406 0 0 23456406 

Administratori 

Ed~.O. . Kosta 

~d 



Emri i Njesise Ekonomike "EDEN KONSTRUKSION " 

NIPT K 14009604R 
Pasqyra Nr.2 Ne ooo/Leke 

SHPENZIMET Viti 2012
 Viti 2011
Numuri I
 kodi statistikor 
2240
 13025
1
 Blerje, shpenzime (a+/ 60
 12100
 
2232
 15170
a) Blerje/shpenzime 601+602 12101
 

-2145b) 12102
Ndrvshimet e ciendieve 
c) Mallra te blera 605/1 12103
 
d) Ndryshimet e gjendjeve 12104
 
e) Shpenzime per 605/2 12105 8
 

3519
2
 Shpenzime per 64
 12200 2442
 
a) 64'1 3015
Pagat e personelit 1220'1 2092
 
b) 504
Shpenzimet per 644
 12202
 350
 
3
 Amortizimet dhe 68
 12300
 

1628
 5255
4
 Sherbime nga te trete 61
 12400
 
a) Sherbimet nga nen 12401
 
b) Traitirne te perqjithshrne 12402
611
 
c) Qera 613
 12403
 
d) Mirembajtje dhe 276
12404 438
615
 

136
e) Shpenzime per 616
 12405 28
 
f) Kerkim studime 12406
617
 
q) 794
Sherbime te tiera 618
 12407 988
 
h) Shpenzime per 623
 12408
 
i) Shpenzime per 624
 12409
 
j) Transferime, udhetime, 12410
625
 

483
k) 96
Shpenzime postare dhe 12411
626
 
I) 3484
Shpenzime transporti 12412
627
 

Iper B/erje 6271
 124121
 
per shitje 6272
 124122
 

m) 78
 82
Shpenzime per 628
 12413
 
5
 31
Tatime dhe taksa 63
 12500 0 
a) Taksa dhe tarifa 632
 12501
 
b) Akciza 633
 12502
 
c) Taksa dhe tarifa 634
 31
12503
 
d) Taksa e reqiistrirnit dhe 635+638 12504
 
II
 Totali i shpenzimeve 6310
 21830
12600
 

lnforrnats: Viti 2011
 Viti 2012
 
1
 Numri mesatar i te 7.614000 5.5 
2
 Investimet 15000
 
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
 

nga te cilat: asete te 150011
 
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
 

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
 
Administrator! 

~a
 



Emri i Njesise Ekonomike "EDEN KONSTRUKSION" 
NIPT K 14009604R 

Pasqyre Nr.1 

ANEKS STATISTIKOR I 

TE ARDHURAT 

Numuri I 
lIogarise 

kodi 
statistikor 

Viti 2012 Viti 2011 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 3591 22615 
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 
b) Te ardhura nga shitja e Sherbirneve 704 11102 3591 22615 
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 
2 Te ardhura naa shitie te tjera (a+b+c) 708 11104 1 
a) Oeraia 7081 111041 
b) Komisione 7082 111042 1 
c) Transport per te tieret 7083 111043 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e 71 11201 

3 prodhimeve ne proces : 

Shtesat (+) 112011 

Pakesimet (-) 112012 

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 
nga i cili' Prodhim i aktiveve afatajata 11301 

5 Te ardhura noa arantet (Subvencione) 73 11400 
6 Te tlera 75 11500 
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 I 
1) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 3592 226151 

Administratori 
Edmond Kosta 

G~
 



Emri i Njesise Ekonomike "EDEN KONSTRUKSION " 
NIPT K 14009604R 

Pasqyra Nr.2 Ne ooo/Leke 
SHPENZIMET Numuri I kodi statistikor Viti 2012 Viti 2011 

1 Blerie, shnenzime (a+/ 60 12100 2240 13025 
a) Blerie/shpenzime 601+602 12101 2232 15170 

b) Ndrvshimet e oiendieve 12102 -2145 
c) Mallra te blera 605/1 12103 
d) Ndryshimet e gjendjeve 12104 
e) Shpenzime per 605/2 12105 8 
2 Shpenzime per 64 12200 2442 3519 
a) Pagat e personelit 641 12201 2092 3015 
b) Shpenzimet per 644 12202 350 504 
3 Amortizimet dhe 68 12300 
4 Sherbirne nua te trete 61 12400 1628 5255 
a) Sherbimet nga nen 12401 
b) Traitirne te perqjithshme 611 12402 
c) Qera 613 12403 
d) Mirembajtje dhe 615 12404 438 276 
e) Shpenzime per 616 12405 28 136 
f) Kerkim studime 617 12406 
g) Sherbime te tiera 618 12407 988 794 
h) Shpenzime per 623 12408 
i) Shpenzime per 624 12409 
j) Transferime, udhetime, 625 12410 
k) Shpenzime postare dhe 626 12411 96 483 
I) Shpenzime transporti 627 12412 3484 

per B/erje 6271 124121 
per shitje 6272 124122 

m) Shpenzime per 628 12413 78 82 
5 Tatime dhe taksa 63 12500 0 31 
a) Taksa dhe tarifa 632 12501 
b) Akciza 633 12502 
c) Taksa dhe tarifa 634 12503 31 
d) Taksa e regjistrimit dhe 635+638 12504 

" Totali i shpenzlrneve 12600 6310 21830 
lnforrnate: Viti 2012 Viti 2011 

1 Numri mesatar i te 14000 5.5 7.6 
2 Investimet 15000 
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 

nga te cilat: asete te 150011 
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 
..

Administrator!
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SHOQERIA_" EDEN KONSTRUKSION " 
NIPTI K14009604R VITI 2012 

P r.asqyre N 3
Aktiviteti 

1 Trecti 

Te ardhurat nga aktiviteti 

Tregti karburanti 
Treqti ushqimore,piie 
Tregti materiale ndertimi 
Tregti cigaresh 
Tregti artikuj industrial 
Farmaci 
Eksport mallrash 
Tregti te tjera 
Totali i te ardhurave nca treqtia 
Ndertim banese 
Ndertim pune publike 
Ndertime te tiera 
Totali i te ardhurave nqa ndertimi 
Eksport, prodhime te ndryshme 
Fason te cdo lIoji 
Prodhim materia Ie ndertimi 
Prodhim ushqimore 
Prodhim pije alkolike, etj 
Prodhime enerqji 
Prodhim hidrokarbure, 
Prodhime te tjera 
Totali i te ardhurave nga prodhimi 
Transport mallrash 
Transport malli nderkombetare 
Transport udhetaresh 
Transport udhetaresh nderkombetare 
Totali i te ardhurave nga transporti 
Sherbime financiare 
Siguracione 
Sherbime mjekesore 
Bar restorante 
Hoteleri 
Lojra Fati 
Veprimtari televizive 
Telekomunikacion 
Eksport sherbimish te ndryshme 
Profesione te lira 
Sherbime te tjera 

Nr. I te punesuarve 

2 Treqti 
3 Treqti 
4 Treqti 
5 Treqti 
6 Tregti 
7 Treqti 
8 Treqti 

I 
9 Ndertim 

10 Ndertim 3382 
11 Ndertim 

II 3382 
12 Prodhim 
13 Prodhim 
14 Prodhim 
15 Prodhim 
16 Prodhim 
17 Prodhim 

18 Prodhim 
19 Prodhim 

III 
20 Transport 
21 Transport 
22 Transport 
23 Transport 

IV 210 
24 Sherbimi 209 
25 Sherbimi 
26 Sherbimi 
27 Sherbimi 
28 Sherbimi 
29 Sherbimi 
30 Sherbimi 
31 Sherbimi 
32 Sherbimi 
33 Sherbimi 
34 Sherbimi 1 

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 
TOALI (I+II+III+IV+V) 3592 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: 
Me paqe deri ne 21.000 leke 3 
Me paqe nqa 20.001 deri ne 30.000 leke 1.5 
Me page nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 0.5 
Me paqe nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0.5 
Me page me te larte se 84.100 leke 
Totali 5.5 
Administratori 
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. 

ADMINISTRATORI 
Edmoad- Kosta 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
RRETHI POGRADEC 
SH.P.K." EDEN KONSRUTKSION " 

VENDIM 
Nr.1 Date 20.06.2012 

I ORTAKVE TE SHOQERISE SH.P.K." EDEN KONSRUTKSION " 

Konform Ligjit nr.9901date 31.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite 
Tregetare" si dhe mbeshtetur ne normat e Akt-Themelimit dhe Statutit te 
Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "EDEN KONSRUTKSION" me seli 
ne Pogradec per vitin financiar qe perfundon me 31 dhjetor 2012, mbasi 
shqyrtoi bilancin dhe pasqyrat financiare qe ne kemi plotesuar ,te cilat na 
japin nje pamje te vertete dhe te sinqrete ,per gjndjen e shoqerise qe ne 
kemi drejtuar gjate ushtrimit te aktivitetit te ketij viti financiar dhe per 
rrjedhoje edhe rezultatet e veprimtarise dhe te rrjedhjes se parase per 
periudhen 01.01..2012 deri me 31.12.2012 te raportimit financiar 
REALIZOJ: 

Diskutimin e miratimin e analizes se veprimtarise ekonomike e 
financiare per vitin 2012 simbas bilancit si dhe pasqyrat anekse 
financiare te shoqerise, inventarin e AAM e material eve te tjera . 
Miratimi i llogarive .vijushmeria e tyre per vitin 2012 
Ortaket Edmond Kosta ,Namik Alickolli.Defrirn Shkullaku me cilesine 
e Asanmblese te Ortakve mbasi analizuan materialet e mesiperme 

VENDOSEN: 
Te miratoje shpenzimet e realizuara gjate vitit 2012 nga aktiviteti i 

shoqerise ne masen 6.309.964 
Te miratohet vIera e te ardhurave ne masen 3.590.572 
lek ,me nje rezultat humbje ne per vleren 2.719.392 lek 

Subjekti do te beje perpjekje qe kete humbje ta kompesoje ne 
periudhat e ardheshme 

PER SH.P.K "EDEN KONSRUTKSION " 

ORTAKET 
Edmond Kosta Namik Ali<;kolli Defrim Shkulaku .

d. /'/ ADMINIST.RATOR~- ~ Edmond Kosta . 
. ~ 


